ЗАЯВКА

на спорядження, яке буде використовуватись
від команди __________________________________

	№
	Найменування спорядження
	Де і як застосовується
	Примітки

	Спорядження основне:

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	Пристрої для страховки:

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	
	
	
	

	Пристрої для руху

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	
	
	
	

	Спорядження допоміжне:

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


Представник команди   ______________________ ( ___________________ )
                                                                                      (підпис)                                            (прізвище, ініціали)

Заст. Гол. судді з безпеки  _________________ ( ___________________ )
                                                                                                 (підпис)                                 (прізвище, ініціали)

 «____» _______________ 20___ р.
